

**Sense4Sport ApS****Hallelevvej 34****4200 Slagelse****CVR-nummer 37784354****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2019

---

Anita Brodersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sense4Sport ApS  
Hallelevvej 34  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 37784354  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Anita Brodersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været detailhandel med sportstøj via internettet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4 TDKK, efter indregningen af årets resultat er egenkapitalen 19 TDKK, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen inden for de kommende år vil kunne reetableres gennem almindelig drift.

Der forventes således overskud i 2019.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.288</b>	<b>-19</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.288</b>	<b>-19</b>
	Finansielle omkostninger	-31	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>5.257</b>	<b>-19</b>
	Skat af årets resultat	-1.156	9
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.101</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	4.101	-10
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.101</b>	<b>-10</b>

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	104.148	77
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>104.148</b>	<b>77</b>
	Udskudte skatteaktiver	7.392	9
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.392</b>	<b>10</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.580</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>135.119</b>	<b>90</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>135.119</b>	<b>90</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-30.541	-35
1	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.459</b>	<b>15</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.740	5
	Anden gæld	109.921	69
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>115.661</b>	<b>74</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>115.661</b>	<b>74</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>135.119</b>	<b>90</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

---

1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-35	15
	Årets resultat	0	4	4
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-31</b>	<b>19</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
